平成 26年１月 10日

各      位
会 社 名  株 式 会 社  テ ィ ム コ
代表者名  代表取締役社長 酒井誠一
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ７５０１）
＜問合せ先＞
常務取締役管理部長  中 山 芳 忠
電 話 ０３－５６００－０１２２

業績予想の修正に関するお知らせ

平成25年７月３日付当社「第２四半期業績予想との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表し

た業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

１．平成25年11月期業績予想数値の修正（平成24年12月１日～平成25年11月30日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

2,929
百万円

23
百万円

29
百万円

10
円 銭

3 55

今回修正予想（Ｂ） 2,856 △11 △2 △16 △5 68

増 減 額（Ｂ－Ａ） △72 △34 △32 △26

増 減 率 △2.5％ － － －

(ご参考) 前期実績
(平成 24 年 11 月期)

2,804 △ 6 3 △79 △28 14

２．修正の理由

平成25年11月期通期においては、フィッシング、アウトドア両事業の期初における業績低迷のほか、主にフィ

ッシング事業でのルアーフィッシング用品の販売低迷などの影響により、売上高は当初の予想を下回る見込みで

あります。また、経費削減に努める一方で、円安進行による原価上昇、販売価格低下や在庫品処分販売などの増

加により売上高総利益率が低下し、営業損失は11百万円（前回予想比34百万円減）、経常損失は２百万円（前回

予想比32百万円減）となる見通しであります。また、当期純損失は16百万円（前回予想比26百万円減）となる見

通しであります。

以 上